
平成 18 年 1 月 20 日 

 

 

各 位  

 
関西支部・支部長 筧 哲男 
     事務局 鳥居 剛 
      〃  深澤 徹    

 

 

名古屋大学、全学同窓会関西支部総会開催のご案内 
 
 
拝啓 寒さ厳しき折、皆様にはご健勝にて新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 
平素は母校名古屋大学の充実・発展にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度次頁要領で全学同窓会関西支部第２回総会を開催する運びとなりました。一昨年

１１月以来の総会となりますが、当日は本部より全学同窓会代表幹事の伊藤義人教授にもご出席

賜り最近の全学同窓会の活動状況についてお話を伺う予定です。 

また、日本銀行京都支店・市原好二支店長様には日本の今年の経済動向についてお話を伺うこ

とにしています。現場の生の声をベースにした分析は明確で判り易く皆様方にもご参考になるか

と思います。母校の一層の発展、隆盛を願って会員間でご意見を交換していただければと願って

おります。ご多用中のところ恐縮ですが、ふるってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

なお、同封のハガキに参加、不参加をご明記の上、２月１０日（金）までに返信いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

記 

 

日 時：平成 18 年 2 月 18 日（土） 15 時～19 時 30 分 

 
場 所：三井ガーデンホテル大阪淀屋橋 ＜添付地図ご参照下さい＞ 

（旧 三井ガーデンホテル大阪） 
      TEL（06）6223-1131  

      住所：〒541-0043 大阪市中央区高麗橋 2-5-7 

      地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅 12 番出口より徒歩 3 分 

      地下鉄堺筋線「北 浜」駅 6 番出口より徒歩 3 分 

 

スケジュール： 

    15:00～15:05 開会挨拶         筧 哲男関西支部長 

    15:05～15:10  名古屋大学総長挨拶    平野眞一総長 

    15:10～15:25 全学同窓会の最近の活動  伊藤義人代表幹事 

    15:30～16:30 2006年経済の期待と注目点  市原好二 ･日本銀行京都支店長（法S53 卒） 

    17:00～19:30 懇親会 

 

懇親会費用： 5,000 円／人 

 

 

 講演終了後、会場を模様替えして、立食パーティー会場としますので、約 30 分程ロビーでお待ちい

ただく不便さがあることをご了承下さい。 

以上 

 

＊注記 

 なお、本総会開催のご案内は名古屋大学全学同窓会ホームページに掲載されております。 

当方よりご案内出来ていないお知り合いの方がおられましたら、ぜひご案内いただきますよう

お願い申し上げます。 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ  http://www.nual.nagoya-u.ac.jp/ 


